UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 22 coluna 2; de 20/08/2016.

PORTARIA Nº 064 – REITOR/2016

Altera a composição do Comitê Transfusional
Multidisciplinar, no âmbito do Hospital
Universitário Clemente de Faria e dá outras
providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros –  Unimontes ,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Estatuto e Regimento Geral da Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR  a composição do Comitê Transfusional Multidisciplinar do
Hospital Universitário Clemente de Faria que passa a vigorar com a seguinte
composição:

Servidor  MASP Cargo  Função
André Luiz Lopes Miranda  13466669 Médico Universitário Presidente

Romero Iago Freitas Mendes  12388476 Médico Universitário Membro
Romildo D’Angelis  10459220 Professor de Educação Superior

Médico Membro

Maria Alice Palma Avelar  10458933 Analista Universitário da Saúde
Médica/Bioquímica Membro

Helder Leone Alves de Carvalho 10530780 Professor de Educação Superior
Médico Membro

Waldete Ruas de Mendonça Silveira 10461713 Analista Universitário da Saúde
Enfermeira Membro

Kelly Cristina Alencar Soares Baldez 10543577 Gerente de Urgência e Emergência Membro

Cristina Soares Pereira Antunes  10465185 Técnico Universitário Membro
Fernanda Aquino Oliveira Madureira 10544682 Técnico em Analise Clínica

Bióloga Membro

Luciene Nunes Almeida Queiroz 14298996 Analista Universitário da Saúde-
Enfermeira Membro

Mary Imaculada Mendes 10461499 Analista Universitário
Apoio Administrativo – Biomédica Membro

Art. 2º REVOGADAS  as disposições em contrário, em especial a Portaria nº. 90 -
REITOR/2015, esta Portaria entra em vigor nesta data.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 10 de agosto de 2016.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR